
Id: HIDUW-DTMGY-RRTZJ-KMVNW-EVHIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/80/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/76/11 z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/126/03 
z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie osiedla "Tysiąclecia II" w Kościerzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XII/76/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XX/126/03 z dnia 17 grudnia 2003 r. w sprawie nadania nazw ulicom na terenie osiedla "Tysiąclecia 
II" w Kościerzynie w ten sposób, że w § 1 lit. b) otrzymuje brzmienie "droga oznaczona symbolem: 01/1.2.KDW - 
ulica Ks. Władysława Landowskiego"; § 1 lit. d) otrzymuje brzmienie "droga oznaczona symbolem: 03.KD.D oraz 
01/1.5.KDW - ulica Gen. Stanisława Maczka"; § 1 lit. j) otrzymuje brzmienie "droga oznaczona symbolem: 
04.KD.D - ulica Marsz. Józefa Piłsudskiego"; § 1 lit. n) otrzymuje brzmienie "droga oznaczona symbolem: 
09/1.2.KDW - ulica Ks. Bernarda Sychty". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński 



Id: HIDUW-DTMGY-RRTZJ-KMVNW-EVHIF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nawiązując do uwagi złożonej na XII sesji Rady Miasta Kościerzyna w dniu 21 czerwca 2011 r. o doprecyzowanie 
nazw ulic, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


